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Sera üreticilerini desteklemek için
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Devlet "Tarım" Fonu, 15 Nisan - 31 Mayıs 2020 tarihleri arasında Bulgar sera üreticilerini desteklemek amacıyla

de minimis programı kapsamında başvuruları kabul edecek. Mali destek, çiftçilerin ürettikleri taze sebzelerin

pazarlanmasına yardımcı olmayı amaçlamaktadır. Devlet "Tarım" Fonu Yönetim Kurulu tarafından program

kapsamında onaylanan bütçe 5 milyon BGN'dir. Fonlar, 30 Haziran tarihine kadar ödenecektir.

Yardım, devletin koronavirüs (COVID-19) pandemisi nedeniyle çiftçilere sağladığı destek önlemlerinin bir

parçasıdır. Mali destek, gıda perakende satış noktalarına sağlanacaktır. Bu noktalar, tüketicilerin seralarda

üretilen taze salatalık, domates ve biberlere doğrudan erişimini sağlamalıdır. Fonlar, perakende satış

noktalarının 2020 yılında sera üretimi taze Bulgar sebzelerinin perakende ağında nakliyesi, lojistiği ve

pazarlanması için yaptığı maliyetlerin bir kısmını karşılayacaktır.
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Program, bir veya birkaç komşu idari bölgede mağazaları bulunan küçük yerel zincirler için özel olarak

geliştirilmiştir. Bunlar, üreticiler ve tüketiciler arasında bağlantı görevi görecektir. Perakende satış noktaları, taze

sera sebzeleri – domates, salatalık ve biber satın alacak, ayıracak, paketleyecek ve satacaktır.

Perakende satış noktaları için sağlanan destek birim fiyatı domates için 600 BGN, salatalık için 400 BGN ve

biber için 800 BGN'dir. Hesaplama, yardım başvurusunda bulunanın ürünü pazarlanabilir bir forma getirmek için

ton başına katlanacağı maliyetin bir kısmını içermektedir.

Sadece, 2019 Kampanyası için sebzeler – sera üretimi bağlı destek programı kapsamında başvuruda bulunmuş

ve uygun bulunmuş çiftçiler, perakende satış noktalarına ürün teklif etme hakkına sahiptir. Perakende satış

noktaları, Gıda Yasası'nın 12. Maddesi uyarınca kayıtlı ve BGKHA'nın kamu sicilinde kayıtlı olmalıdır. Fonları

alabilmek için, Devlet "Tarım" Fonu'na çiftçilerden ürün satın aldıklarını faturalarla kanıtlamaları gerekmektedir.

Devlet yardımına ilişkin kılavuzlar ve eşlik eden kayıtlar, Devlet "Tarım" Fonu'nun web sitesinde yayınlanmıştır.
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